

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211200019  
Kundennr.: 54778  
Datum: 1. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211103987 vom 30.11.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	10966		<b>ASPÖCK Vorschaltgerät LCG 1 Kanal</b> ASPÖCK Vorschaltgerät LCG 1 Kanal, mit 5-poliger Bajonettverbinder männlich, Ausgang 5-poliger Bajonettverbinder weiblich, 12/24 für Überwachung von Blinklicht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	47,39	142,17
2	64224		<b>ASPÖCK Earpoint Rückleuchte</b> ASPÖCK Earpoint Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, mit 0,8 m Kabel, 5-poliger Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 219 x B: 146 x T: 52,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	49,95	99,90
3	64225		<b>ASPÖCK Earpoint Rückleuchte</b> ASPÖCK Earpoint Rückleuchte LED rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, mit 0,8 m Kabel, 5-poliger Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 219 x B: 146 x T: 52,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	49,95	199,80
4	90359		Lieferungsnr. DI211103991 vom 30.11.2021: Externe Belegnr. TEL. KLAAS: <b>KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm</b>	3	Stück	14,67	44,01

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211200019

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,73 kg				
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211103991</b>				<b>44,01</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>485,88</b>
19% MwSt.							92,32
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>578,20</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200019 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,725

### Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln  
Deutschland